
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 1 Realizační smlouvy ze dne 20.05.2020

uzavřené na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - Péče o nelesní

typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Sumava — Cást E — Pastva“

(dále též jako „Realizační smlouva“)

 

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národmho parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

_

IČQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „Objednatel“) „ .,

a

Zhotovitel:-á i. Bc. Zuzana Coňková

m

IČO: 04832434

_
Zápis v OR: MMP/248443/16

(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají tento dodatek za níže uvedených podmínek.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1) Rozloha území navrhovaného k vypasení byla snížena z 1,7 ha na 1,2 ha z důvodu usnadnění

instalace elektrických ohradníků (sítí) — zvýšené ochrany před vlkem. Rozsah území je

specifikován v příloze č. 1 — Rozsah území.

2) Vzhledem ke snížení rozlohy k území se mění cena za realizaci předmětu plnění.

2. CENA DÍLA

1) Sjednaná cena za Dílo je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré

náklady Zhotovitele nutné křádnému & včasnému splnění závazků plynoucích z tohoto

dodatku.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy 2 — Položkový rozpočet tohoto

dodatku realizační smlouvy. Jednotková cena díla zůstává nezměněna.

str.lz3

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Ostatní ustanovení Realizační smlouvy zůstávají beze změn.

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden

Zhotovitel.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Rozsah území

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

VGVUHĚGVWUK dne’IOE’cQQZO V......................Maui/”3.1% “ZE 523

objednatel: v zhotovi

Správa Národního parku Sumava

 

str.2z3



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

 

 



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2

-
P
O
L
O
Ž
K
O
V
Ý
R
O
Z
P
O
Č
E
T

-

 


